PROCESSO PER

LA STAMPA

FOTOGRAFICA

DA DISPOSITIVI

MOBILI E/O DA

WEB TRAMITE

UNA CABINA

PER

FOTOTESSERA

Dedem

S.p.A.
102017000074602

4 luglio

2017
Italia Concesso

SISTEMA E

METODO PER

LA FORNITURA

DI FOTO

Tecnomatic

S.r.l.
102014902254385

17 aprile

2014
Italia Concessa

6.6. Fonti delle dichiarazioni formulate dall’Emittente riguardo alla sua posizione

concorrenziale

Il Documento di Ammissione contiene dichiarazioni di preminenza sul posizionamento della Società,

valutazioni di mercato e comparazioni con i concorrenti formulate, ove non diversamente specificato dalla

Società sulla base della specifica conoscenza del settore di appartenenza, della propria esperienza nonché

di dati pubblici.

6.7. Investimenti

6.7.1. Descrizione dei principali investimenti effettuati dall’Emittente

Di seguito sono esposti gli investimenti realizzati dall’Emittente per gli esercizi cui si riferiscono le

informazioni finanziarie riportate nella Sezione Prima, Capitolo 3 del presente Documento di Ammissione.

 Per l'esercizio chiuso al 31 dicembre

 2024  % sul totale  2023  % sul totale

 (in € migliaia, ad eccezione delle percentuali)

Investimenti in immobilizzazioni materiali 10.399  83,2%  9.868  83,2%

Investimenti in immobilizzazioni immateriali 2.094  16,8%  1.993  16,8%

Totale 12.493  100,0%  11.861  100%

Investimenti nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2024

Nel dettaglio, gli investimenti in immobilizzazioni materiali ammontano a Euro 10.399 migliaia per l’esercizio

chiuso al 31 dicembre 2024 e sono relativi principalmente a:

• investimenti per attrezzature leisure prodotte internamente dal Gruppo pari ad Euro 4.108

migliaia;

Dedem S.p.A.  Documento di Ammissione

 Pag ina  |  97

• investimenti per Euro 5.323 migliaia relativi alle macchine fototessera VISO, oltre alle relative

stampanti e ai componenti accessori.

Nel dettaglio, gli investimenti in immobilizzazioni immateriali ammontano a Euro 2.094 migliaia per